
№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(баллы) *
Место

1 Молоков Никита Максимович м 14.05.2009 Курская область Щепихин А.А. 42,0 1

2 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 41,8 2

3 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 41,7 3

4 Нестеров Erop Эдуардович м 31.05.2009 Тульская область Абраменков С.В. 41,5 3

5 Решетняк Артем Владимирович м 29.07.2009 Курская область Щепихин А.А. 41,3 4

6 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 39,8 5

7 Косогов Николай Дмитриевич м 03.08.2008 Курская область Щепихин А.А. 28,0 6

8 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 27,8 7-8

9 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 27,8 7-8

10 Воронин Михаил Юрьевич м 01.03.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 27,7 9

11 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Тульская область Абраменков С.В. 27,3 10

12 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 27,2 11

13 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 26,8 12

Вид спорта: айкидо

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Национальный Совет Айкидо России»

8-13 сентября 2023 г. Краснодарский край, с. Супсех

Номер-код вида спорта: 0700001411Я

Первенство России

Категория - юноши, девушки (13-15 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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14 Иванов Анатолий Олегович м 26.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 26,7 13-14

15 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 26,7 13-15

16 Талипов Артем Русланович м 01.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 26,5 15

17 Скулин Тимофей Романович м 25.02.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 26,3 16

18 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Тульская область Абраменков С.В. 26,2 17-18

19 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 26,2 17-19

20 Фадеев Илья Олегович м 02.08.2010 Курская область Щепихин А.А. 25,5 19-21

21 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,5 19-21

22 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 25,5 19-21

23 Боев Елисей Алексеевич м 17.07.2008 Курская область Щепихин А.А. 25,2 22-23

24 Сазыкин Марк Николаевич м 05.04.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 25,2 22-23

25 Мищенко Богдан Сергеевич м 01.02.2010 Камчатский край Ухань И.В. 24,8 24

26 Щелоков Виктор Алексеевич м 14.03.2008 Камчатский край Власов А.А. 24,7 25

27 Бублик Тимофей Ильич м 28.06.2008 Московская область Тимченко Н.В. 24,7 26

28 Гаврилов Сергей Русланович м 10.03.2009 Московская область Тимченко Н.В. 24,2 27-29

29 Данилюк Илья Вячеславович м 13.08.2008 Тульская область Абраменков С.В. 24,2 27-29

30 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 24,2 27-29

31 Сотников Алексей Юрьевич м 13.02.2010 Курская область Щепихин А.А. 23,8 30

32 Середкин Егор Витальевич м 29.06.2008 Камчатский край Власов А.А. 23,7 31

33 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 23,2 32

34 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 23,0 33

35 Иванов Глеб Артёмович м 18.03.2010 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 22,8 34-35

36 Малюк Виктор Романович м 15.09.2009 Московская область Тимченко Н.В. 22,8 34-35

37 Турушев Алексей Артемович м 08.04.2009 Камчатский край Ухань И.В. 22,5 36

38 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 22,5 37

39 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 22,2 38

40 Казанов Дмитрий Олегович м 23.06.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 22,0 39

41 Слизов Николай Николаевич м 07.06.2010 Курская область Щепихин А.А. 21,7 40

42 Дидора Марк Ярославович м 28.03.2010 Республика Татарстан Врачева И.Г. 21,5 41-42

43 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 21,5 41-42
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44 Кругляк Борис Александрович м 21.11.2008 Воронежская область Кочетов В.П. 21,2 43

45 Перминов Егор Андреевич м 28.02.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 20,7 44

46 Зеленцов Дмитрий Александрович м 26.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 20,3 45

47 Булыгин Андрей Ильич м 26.08.2008 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 19,3 46-47

48 Лысак Александр Евгеньевич м 07.04.2008 Приморский край Тё Е.Г. 19,3 46-47

49 Раданов Артём Алексеевич м 01.01.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 19,0 48

50 Зиннатшин Ратмир Дамирович м 21.07.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 18,7 49

51 Саморуков Александр Алексеевич м 28.05.2009 Самарская область Валов М.С. 18,0 50

52 Кертанов Алан Русланович м 01.10.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 17,8 51-52

53 Добровский Егор Максимович м 18.12.2008 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 17,8 51-52

54 Холодков Сергей Алексеевич м 10.09.2009 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 17,5 53

55 Зорин Сергей Александрович м 27.04.2010 Московская область Гун И.С. 16,7 54

56 Логинов Артём Владимирович м 08.10.2009 Белгородская область Кравченко Т.Л. 16,3 55

57 Петринич Арсений Фёдорович м 02.01.2008 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 16,2 56

58 Ковалев Андрей Дмитриевич м 28.10.2008 Самарская область Валов М.С. 16,0 57

59 Пулялин Павел Андреевич м 13.09.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 15,5 58

60 Бакуменко Артем Павлович м 30.12.2010 Воронежская область Кочетов В.П. 15,2 59

61 Семенов Никита Александрович м 16.12.2008 Самарская область Валов М.С. 14,5 60

62 Сильченко Максим Константинович м 22.04.2009 Брянская область Прилипко В.А. 12,0 61

63 Барсков Максим Владимирович м 15.01.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 62-73

64 Мокеев Роман Юрьевич м 25.02.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю., Болотова Е.А. 10,0 62-74

65 Медведев Дмитрий Александрович м 01.06.2008 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 62-75

66 Казанов Павел Александрович м 11.07.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 62-76

67 Васенев Кирилл Денисович м 10.04.2008 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 62-77

68 Шарипов Амин Маратович м 20.03.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю. 10,0 62-78

69 Хлопин Владимир Кириллович м 02.06.2009 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 62-79

70 Попенов Владислав Иванович м 29.12.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 62-80

71 Антонов Николай Александрович м 23.12.2008 Московская область Швецов Д.А. 10,0 62-81

72 Саввин Максим Александрович м 17.02.2008 Краснодарский край Русина Н.Г. 10,0 62-82
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73 Тедеев Алан Русланович м 17.06.2009
Республика Северная 

Осетия-Алания
Дядюшко А.Н. 10,0 62-83

74 Кубанов Давид Кобанович м 30.08.2009
Республика Северная 

Осетия-Алания
Чубинец Е.Ю. 10,0 62-84

75 Степаржевский Иван Владимирович м 13.04.2009 Московская область Швецов Д.А. 7,0 74-83

76 Фролов Федор Константинович м 15.04.2010 Московская область Швецов Д.А. 7,0 74-83

77 Шевцов Дмитрий Ильич м 28.11.2010 Московская область Швецов Д.А. 7,0 74-83

78 Шешуков Артем Андреевич м 27.11.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 7,0 74-83

79 Бойков Владимир Сергеевич м 29.01.2007 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 7,0 74-83

80 Боролюк Артём Евгеньевич м 10.02.2010 Московская область Швецов Д.А. 7,0 74-83

81 Корезин Иван Андреевич м 07.08.2009 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 74-83

82 Буколов Андрей Юрьевич м 12.01.2010 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 74-83

83 Гюрджинян Артур Робертович м 05.06.2010 Белгородская область Иванов В.Н. 7,0 74-83

84 Лосев Савелий Тимурович м 06.09.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 7,0 74-83

1 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 44,0 1

2 Мамонтова София Константиновна ж 18.02.2009 Камчатский край Власов А.А. 43,0 2

3 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Оренбургская область Максимов С.В. 42,7 3

4 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 42,5 3

5 Фадеева Анастасия Вадимовна ж 24.05.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 42,5 4-5

6 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 42,5 4-5

7 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 27,5 6

8 Данилюк Евгения Вячеславовна ж 13.08.2008 Тульская область Абраменков С.В. 27,0 7

9 Искрина Алиса Евгеньевна ж 29.11.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 26,0 8-9

10 Черная Наталья Валерьевна ж 23.03.2009 Камчатский край Ухань И.В. 26,0 8-9

11 Мазуренко София Денисовна ж 29.03.2008 Тульская область Абраменков С.В. 25,5 10

12 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 25,2 11

13 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 25,0 12

14 Куллекова Кристина Мердановна ж 24.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 24,7 13

15 Пашук Валерия Сергеевна ж 31.07.2008 Московская область Тимченко Н.В. 24,5 14-15
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16 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 24,5 14-15

17 Бухтоярова Екатерина Олеговна ж 13.12.2010 Воронежская область Кочетов В.П. 24,2 16-17

18 Серегина Яромира Сергеевна ж 21.08.2008 Свердловская область Бучин Н.И. 24,2 16-17

19 Сабитова Ника Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 23,8 18

20 Фадеева Дарья Вадимовна ж 24.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 23,7 19

21 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 23,2 20

22 Мусиенко Мария Андреевна ж 08.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 22,8 21-22

23 Барбазанова Любава Никитична ж 24.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 22,8 21-22

24 Яковлева Владислава Андреевна ж 10.07.2009 Саратовская область Мякошин Д.В. 22,7 23

25 Белокрылова Василина Дмитриевна ж 02.11.2008 Приморский край Шарай А. А. 22,0 24-25

26 Желвакова Кристина Олеговна ж 26.07.2010 Камчатский край Ухань И.В. 22,0 24-25

27 Еремина Дарья Олеговна ж 29.10.2010 Курская область Щепихин А.А. 20,8 26

28 Апухтина Алина Алексеевна ж 08.02.2008 Московская область Гун И.С. 20,3 27

29 Шутенко Екатерина Романовна ж 08.12.2008 Приморский край Азаров В.С. 20,2 28

30 Новолокина Анастасия Владимировна ж 17.09.2008 Московская область Гун И.С. 20,0 29

31 Бондарева Мирослава Сергеевна ж 26.10.2009 Воронежская область Кочетов В.П. 19,0 30

32 Швецова Валерия Владимировна ж 11.09.2008 Брянская область Прилипко В.А. 17,8 31-32

33 Баранова Алёна Алексеевна ж 10.12.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 17,8 31-32

34 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 17,7 33

35 Фадеева Алина Викторовна ж 18.11.2008 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 17,5 34

36 Батракова Софья Сергеевна ж 06.12.2009 Самарская область Валов М.С. 16,3 35

37 Орлова Анастасия Вадимовна ж 01.06.2010 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 16,0 36

38 Петрушова Виктория Денисовна ж 29.12.2008 Самарская область Валов М.С. 15,8 37

39 Рыбина Варвара Павловна ж 30.06.2010 Саратовская область Мякошин А.В. 13,7 38

40 Коновалова Алиса Вадимовна ж 28.01.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 39-53

41 Буйлина Анастасия Александровна ж 26.08.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 39-53

42 Юдина Евгения Ивановна ж 01.06.2008 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 39-53

43 Романова Дарья Владимировна ж 23.07.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 39-53

44 Рубина Анна Олеговна ж 19.10.2009 Республика Марий Эл Чуфистов А.В., Мишина Ю.И. 10,0 39-53

45 Копылова Тамара Сергеевна ж 06.01.2010 Пермский край Згогурин Ю.В. 10,0 39-53
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46 Рудченко Виктория Николаевна ж 12.07.2008 Ульяновская область Бакалов М.В. 10,0 39-53

47 Арифулина Людмила Дмитриевна ж 05.05.2009 Краснодарский край Русина Н.Г. 10,0 39-53

48 Овчинникова Анна Александровна ж 11.02.2008 Ульяновская область Денисов О.А. 10,0 39-53

49 Литовченко Ульяна Вячеславовна ж 27.06.2009 Ульяновская область Иванов К.Е. 10,0 39-53

50 Алфимова Александра Дмитриевна ж 19.06.2009 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 10,0 39-53

51 Кузнецова Ирина Владимировна ж 28.04.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 39-53

52 Курапатенко Яна Александровна ж 20.08.2009 Московская область Швецов Д.А. 10,0 39-53

53 Падерова Ольга Михайловна ж 24.02.2010 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 10,0 39-53

54 Попова Виктория Сергеевна ж 24.04.2010 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 10,0 39-53

55 Воронина Анастасия Сергеевна ж 17.06.2009 Московская область Швецов Д.А. 7,0 54-59

56 Клестова Анна Андреевна ж 21.07.2010 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 54-59

57 Ласица Софья Павловна ж 14.06.2009 Московская область Швецов Д.А. 7,0 54-59

58 Никифорова Софья Александровна ж 19.02.2009 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 54-59

59 Лебедева Анна Сергеевна ж 13.08.2010 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 7,0 54-59

60 Храмкина Кира Дмитриевна ж 03.09.2009 Челябинская область Татарников А.А. 7,0 54-59

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 
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1 Воронин Михаил Юрьевич м 01.03.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:02 1

2 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:06 2

3 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:08 3

4 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:09 3

5 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:11 4-5

6 Щелоков Виктор Алексеевич м 14.03.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:11 4-5

7 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:14 6

8 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:15 7

9 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:16 8

10 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:17 9

11 Нестеров Erop Эдуардович м 31.05.2009 Тульская область Абраменков С.В. 1:20 10-11

12 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 1:20 10-11

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700021811Я

6 из 11



№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

13 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:26 12-14

14 Талипов Артем Русланович м 01.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:26 12-14

15 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:26 12-14

16 Сазыкин Марк Николаевич м 05.04.2010 Белгородская область Зубарев Ю.А. 1:28 15-16

17 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:28 15-16

18 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:29 17

19 Косогов Николай Дмитриевич м 03.08.2008 Курская область Щепихин А.А. 1:31 18

20 Молоков Никита Максимович м 14.05.2009 Курская область Щепихин А.А. 1:33 19

21 Середкин Егор Витальевич м 29.06.2008 Камчатский край Власов А.А. 1:36 20-22

22 Иванов Анатолий Олегович м 26.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:36 20-22

23 Мищенко Богдан Сергеевич м 01.02.2010 Камчатский край Ухань И.В. 1:36 20-22

24 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:38 23

25 Решетняк Артем Владимирович м 29.07.2009 Курская область Щепихин А.А. 1:39 24-25

26 Данилюк Илья Вячеславович м 13.08.2008 Тульская область Абраменков С.В. 1:39 24-25

27 Булыгин Андрей Ильич м 26.08.2008 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 1:40 26-27

28 Дидора Марк Ярославович м 28.03.2010 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:40 26-27

29 Петринич Арсений Фёдорович м 02.01.2008 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 1:41 28

30 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:43 29

31 Зеленцов Дмитрий Александрович м 26.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:45 30-31

32 Скулин Тимофей Романович м 25.02.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:45 30-31

33 Иванов Глеб Артёмович м 18.03.2010 г.ф.з. Москва Карашевский А.В. 1:46 32

34 Малюк Виктор Романович м 15.09.2009 Московская область Тимченко Н.В. 1:49 33

35 Бублик Тимофей Ильич м 28.06.2008 Московская область Тимченко Н.В. 1:50 34-35

36 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:50 34-35

37 Турушев Алексей Артемович м 08.04.2009 Камчатский край Ухань И.В. 1:52 36

38 Перминов Егор Андреевич м 28.02.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:53 37

39 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:59 38

40 Гаврилов Сергей Русланович м 10.03.2009 Московская область Тимченко Н.В. 2:02 39

41 Боев Елисей Алексеевич м 17.07.2008 Курская область Щепихин А.А. 2:12 40

42 Раданов Артём Алексеевич м 01.01.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:13 41
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43 Сотников Алексей Юрьевич м 13.02.2010 Курская область Щепихин А.А. 2:14 42-44

44 Казанов Дмитрий Олегович м 23.06.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 2:14 42-44

45 Фадеев Илья Олегович м 02.08.2010 Курская область Щепихин А.А. 2:14 44

46 Слизов Николай Николаевич м 07.06.2010 Курская область Щепихин А.А. 2:19 45

47 Кругляк Борис Александрович м 21.11.2008 Воронежская область Кочетов В.П. 2:21 46

48 Логинов Артём Владимирович м 08.10.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 2:26 47

49 Зорин Сергей Александрович м 27.04.2010 Московская область Гун И.С. 2:33 48

50 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:34 49

51 Бакуменко Артем Павлович м 30.12.2010 Воронежская область Кочетов В.П. 2:38 50

52 Сильченко Максим Константинович м 22.04.2009 Брянская область Прилипко В.А. 2:44 51

53 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:45 52

54 Добровский Егор Максимович м 18.12.2008 г.ф.з. Москва Солоницын И.Н. 2:46 53

55 Холодков Сергей Алексеевич м 10.09.2009 г.ф.з. Москва Киселев А.Б. 2:48 54

56 Лысак Александр Евгеньевич м 07.04.2008 Приморский край Тё Е.Г. 3:03 55

57 Ковалев Андрей Дмитриевич м 28.10.2008 Самарская область Валов М.С. 3:06 56

58 Пулялин Павел Андреевич м 13.09.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 3:17 57

59 Саморуков Александр Алексеевич м 28.05.2009 Самарская область Валов М.С. 3:25 58

60 Семенов Никита Александрович м 16.12.2008 Самарская область Валов М.С. 3:54 59

1 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Оренбургская область Максимов С.В. 1:05 1

2 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:09 2

3 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:09 3

4 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:10 3

5 Мазуренко София Денисовна ж 29.03.2008 Тульская область Абраменков С.В. 1:10 4

6 Данилюк Евгения Вячеславовна ж 13.08.2008 Тульская область Абраменков С.В. 1:14 5

7 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:15 6

8 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. 1:21 7

9 Мамонтова София Константиновна ж 18.02.2009 Камчатский край Власов А.А. 1:28 8-11

10 Мусиенко Мария Андреевна ж 08.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:28 8-11

11 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:28 8-11
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12 Искрина Алиса Евгеньевна ж 29.11.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:28 8-11

13 Черная Наталья Валерьевна ж 23.03.2009 Камчатский край Ухань И.В. 1:30 12

14 Пашук Валерия Сергеевна ж 31.07.2008 Московская область Тимченко Н.В. 1:34 13

15 Фадеева Анастасия Вадимовна ж 24.05.2008 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 1:37 14

16 Апухтина Алина Алексеевна ж 08.02.2008 Московская область Гун И.С. 1:39 15

17 Барбазанова Любава Никитична ж 24.01.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Соколов А.Ф., Беляев М.Г. 1:40 16

18 Желвакова Кристина Олеговна ж 26.07.2010 Камчатский край Ухань И.В. 1:41 17-18

19 Куллекова Кристина Мердановна ж 24.05.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 1:41 17-18

20 Фадеева Дарья Вадимовна ж 24.02.2010 г.ф.з Санкт-Петербург Зайцев В.Д., Михайлов А.Н. 1:47 19

21 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:49 20

22 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:51 21

23 Бухтоярова Екатерина Олеговна ж 13.12.2010 Воронежская область Кочетов В.П. 1:52 22-23

24 Яковлева Владислава Андреевна ж 10.07.2009 Саратовская область Мякошин Д.В. 1:52 22-23

25 Сабитова Ника Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:56 24

26 Шутенко Екатерина Романовна ж 08.12.2008 Приморский край Азаров В.С. 2:01 25-26

27 Еремина Дарья Олеговна ж 29.10.2010 Курская область Щепихин А.А. 2:01 25-26

28 Бондарева Мирослава Сергеевна ж 26.10.2009 Воронежская область Кочетов В.П. 2:03 27

29 Швецова Валерия Владимировна ж 11.09.2008 Брянская область Прилипко В.А. 2:03 28

30 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Белгородская область Зубарев Ю.А. 2:05 29

31 Новолокина Анастасия Владимировна ж 17.09.2008 Московская область Гун И.С. 2:06 30-31

32 Белокрылова Василина Дмитриевна ж 02.11.2008 Приморский край Шарай А. А. 2:06 30-31

33 Серегина Яромира Сергеевна ж 21.08.2008 Свердловская область Бучин Н.И. 2:07 32

34 Фадеева Алина Викторовна ж 18.11.2008 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:23 33

35 Рыбина Варвара Павловна ж 30.06.2010 Саратовская область Мякошин А.В. 2:40 34

36 Петрушова Виктория Денисовна ж 29.12.2008 Самарская область Валов М.С. 2:57 35

37 Батракова Софья Сергеевна ж 06.12.2009 Самарская область Валов М.С. 3:09 36

38 Орлова Анастасия Вадимовна ж 01.06.2010 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 3:32 37

1 Барсков Максим Владимирович м 15.01.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:05 1

2 Мокеев Роман Юрьевич м 25.02.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю., Болотова Е.А. 1:10 2

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700031811Я

9 из 11



№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Субъект РФ Фамилия тренера
Результат 

(время) **
Место

3 Медведев Дмитрий Александрович м 01.06.2008 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:13 3

4 Казанов Павел Александрович м 11.07.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:17 3

5 Васенев Кирилл Денисович м 10.04.2008 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:21 4

6 Шарипов Амин Маратович м 20.03.2008 Самарская область Завьялов Е.Ю. 1:24 5

7 Хлопин Владимир Кириллович м 02.06.2009 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:25 6

8 Попенов Владислав Иванович м 29.12.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:26 7

9 Антонов Николай Александрович м 23.12.2008 Московская область Швецов Д.А. 1:28 8

10 Саввин Максим Александрович м 17.02.2008 Краснодарский край Русина н.Г. 1:32 9

11 Тедеев Алан Русланович м 17.06.2009
Республика Северная 

Осетия-Алания
Дядюшко А.Н. 1:35 10

12 Кубанов Давид Кобанович м 30.08.2009
Республика Северная 

Осетия-Алания
Чубинец Е.Ю. 1:38 11

13 Бойков Владимир Сергеевич м 29.01.2007 Краснодарский край Шапошников В.Ю. 1:40 12

14 Степаржевский Иван Владимирович м 13.04.2009 Московская область Швецов Д.А. 1:42 13

15 Фролов Федор Константинович м 15.04.2010 Московская область Швецов Д.А. 1:45 14

16 Шевцов Дмитрий Ильич м 28.11.2010 Московская область Швецов Д.А. 1:52 15

17 Шешуков Артем Андреевич м 27.11.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:54 16

18 Боролюк Артём Евгеньевич м 10.02.2010 Московская область Швецов Д.А. 1:57 17

19 Корезин Иван Андреевич м 07.08.2009 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:59 18

20 Буколов Андрей Юрьевич м 12.01.2010 Челябинская область Татарников А.А. 2:00 19

1 Коновалова Алиса Вадимовна ж 28.01.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:07 1

2 Буйлина Анастасия Александровна ж 26.08.2008 Ульяновская область Иванов К.Е. 1:09 2

3 Юдина Евгения Ивановна ж 01.06.2008 Пермский край Гатаулин Д.Ф. 1:17 3

4 Романова Дарья Владимировна ж 23.07.2009 Республика Марий Эл Мунтян О.Л. 1:25 3

5 Рубина Анна Олеговна ж 19.10.2009 Республика Марий Эл Чуфистов А.В., Мишина Ю.И. 1:27 4

6 Копылова Тамара Сергеевна ж 06.01.2010 Пермский край Згогурин Ю.В. 1:29 5

7 Рудченко Виктория Николаевна ж 12.07.2008 Ульяновская область Бакалов М.В. 1:31 6

8 Арифулина Людмила Дмитриевна ж 05.05.2009 Краснодарский край Русина Н.Г. 1:32 7

9 Овчинникова Анна Александровна ж 11.02.2008 Ульяновская область Денисов О.А. 1:36 8
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